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Nr 133.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående pension å 
allmänna indragning sstaten åt förre verkmästaren vid 
kronolägenhet i Karlsborg E. W. Boustedts änka, Lovisa 
Boustedt, född Jansson; given Stockholms slott den 4 
mars 1921.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av 
statsrådsprotokollet över försvarsärenden för denna dag, föreslå riksdagen 
att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.

GUSTAF.
C. G. Hammarskjöld.

Utdrag av protokollet över försvarsärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 4 
mars 1921.

Närvarande:

Statsministern von Sydow, ministern för utrikes ärendena greve 
Wrangel, statsråden Ericsson, Dahlberg, Murray, Elmouist, 
Malm, Bergqvist, Hammarskjöld, Ekeberg, Hansson.

Departementschefen, statsrådet Hammarskjöld anförde:
Uti skrivelse till Kungl. Maj:t den 4 december 1920 har chefen 

för arméns intendenturförrdd å Karlsborg anhållit, att Kungl. Maj:t 
måtte till riksdagen avlåta proposition om beredande av pension åt 
förre verkmästaren vid kronobageriet i Karlsborg Ernst Wilhelm 
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Departements
chefen.

Boustedts änka, Lovisa Boustedt, född Jansson, med förslagsvis 200 
kronor årligen eller ock det belopp, Kungl. Maj:t kunde finna skäligt.

Av handlingarna i ärendet inhämtas, att Boustedt avlidit den 19 
juli 1920; att han varit anställd vid kronobageriet i Karlsborg under 
tiden 1883—1915 dels såsom arbetare och dels såsom verkmästare samt 
därefter allt intill sin död såsom arbetare vid förrådsavdelningen vid 
arméns intendenturförråd å Karlsborg; och att han i årlig lön uppburit, 
såsom verkmästare vid kronobageriet 2,430 kronor samt därefter såsom 
arbetare vid förrådsavdelningen, utom dyrtidstillägg, omkring 1,600 
kronor.

Med överlämnande av handlingarna i ärendet har armé/orv ältning ens 
intendentsdepartement i skrivelse till Kungl. Maj:t den 14 december 1920 
anfört, att, då Boustedt under sammanlagt 37 år arbetat i kronans 
tjänst samt därunder gjort sig känd såsom en yrkesskicklig arbetare och 
hans änkas ställning vore mycket bekymmersam, enär hon, som vore 
född den 20 december 1868, saknade egna medel samt på grund av 
sjukdom vore oförmögen att med eget arbete sig helt försörja, departe
mentet funne det vara med rättvisa och billighet förenat, att något 
understöd från statens sida i form av pension bereddes henne. Ifråga 
om storleken av sådant understöd ansåge departementet, som funne den 
utav förrådschefen föreslagna pensionen av 200 kronor om året väl liten 
med hänsyn till Boustedts långvariga arbete i statens tjänst, att ifråga
varande understöd icke skäligen borde bestämmas till lägre belopp än 
300 kronor om året samt att detsamma borde utgå från och med den 1 augusti 
1920. Med anledning av vad sålunda anförts hemställde departementet, 
att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva, att änkan Boustedt finge 
från och med den 1 augusti 1920 under sin återstående livstid, så länge hon 
förbleve i sitt nuvarande änkestånd, från allmänna indragningsstaten 
åtnjuta en årlig pension av 300 kronor.

Statsjcontoret har i utlåtande den 19 januari 1921 tillstyrkt fram
ställning till riksdagen i överensstämmelse med vad intendentsdeparte- 
mentet hemställt.

Under åberopande av vad sålunda förekommit och då det av arméförvalt
ningens intendentsdepartement föreslagna, av statskontoret tillstyrkta 
pensionsbeloppet, 300 kronor, synes mig skäligt, får jag hemställa, det 
täcktes Eders Kungl. Maj:t föreslå riksdagen medgiva,
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att förre verkmästaren vid kronobageriet i Karlsborg Ernst Wilhelm 
Boustedts änka, Lovisa Boustedt, född Jansson, må från och med den 
1 augusti 1920 under sin återstående livstid, så länge hon förbliver i 
sitt nuvarande änkestånd, å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig 
pension av 300 kronor.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagade Hans Maj:t Konungen lämna 
bifall samt förordnade, att proposition i ämnet av den 
lydelse, bilaga vid detta protokoll utvisar, skulle av- 
låtas till riksdagen.

Ur protokollet:

IV. G. O. Montgomery.
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